RUA SAJjQ&KO MÜSSI

2 0'vM w!
4W{( ^c>s i

iw

^fcGfattafca oTííaaicipaC da d2ampirias

'r>. E. 315 I 2IS mm.
. JO.OUO . ■4/66 • L

DECRETO N'.o 4.885, DÊ 19 DÉ MAIO DE 1976 p -''.-i-

Dá denominação a vias públicas no Distrito da Barão Geraldo

lho ^fPrefeÍ't40 d%1V
T
I"ni?ípio de Campinas, usando das atribuições que V |*

íd„m n r 0° Âte]?,X,IX'4d0 aítiS°}9' do Decreto-Lei Complementar Es- tadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E TA:

- Artigo l.o — Ficam denominadas:

. , . í T" A^TONIO PIEROZZI — a Rua 3 da Vila Santa Luiza com /'' inicio a Avenida Santa Izabel e término à Rua 6 do mesmo loteamento.'

II — MODESTO FERNANDES — a Avenida 1 da Vila Modesto^'

R^eamenfó com ,niC10 a Aven3da Santa ísabe! e término na tlivisa do '

III - MANOEL SOUZA FILHO - a Rua 4 da Vila Modesto Fer- X
ViMhdesStei? ,? da Vda ?anta Luiza' com início à Avenida 1 da Vila Modesto Fernandes e termino a Avenida 3 da Vila Santa Luiza.

•rio pY,riAN
t

T?Ní0 LAN?.A.- A Rua 5 da Vila Santa Luiza, com iní-'^ cio a Rua a e teimino na divisa do loteamento.

V — MARIA LUIZA BARBOSA DE SOUZA — a Rua 4 da Vila
.Santa Luiza, com inicio a Rua 2 e término na divisa do loteamento. ^

e a iJ? rdoYY0!^ ÍrJUNES NOVO- a Rua I da Vila Dona Ninoca ^
trnt 11 do Jaidim Alfife, com imcio na passagem de pedestres exis-

Yo ^rdim%0fSifeUartC,rÜeS 2 22 de Barao Geraldo c término à Rua 4 ■
VH - JOÃO BATISTA ANTONIOLI — a Rua 5 da Vila Dona Ni-

noca, com inicio a Rua l e término a Rua Albino José Barbosa de Oli-
VCITÉI .

Yo VI11 ARiSTODEMO BARBIERI - a Rua 6 da Vila Dona Ni-./''
Rn-,! HnY-nl^1210 1

a
f
Rua ■A,blno José Barbosa de Oliveira e término à Kua J ao mesmo loteamento.

" ij.Yv/i1?" — JOSE' MARTINS — a Rua 1 do armamento Luiz Páttaro,'a
Sm t— arrunmcnto Agostinho Páttaro e a Rua 1 do Jardim São José/ com micio na dmsa do armamento e término à Rua Agostinho Páttaro.

M- X - CAROLINA PASQUINI ANTONIOLI - a Rua 2 da Vila Dona Ninoca e a Rua 2 do Jardim Afife, com início em uma passagem de

Páttaro63' ^ pnraeiro arruamento citado, e término à Rua Agostinho

, r, TXIa~ Y1??1110 ANTUNES — a Rua 3 da Vila Dona Ninoca e a Rua'^ á do Jardim Afife,_ com inicio em uma passagem de pedestres, no arma-
mento citado, e termino a Rua 4 do Jardim Afife.

w XI1 -.FRANCISCO ANDREO ALEDO -'a Rua 2 do Jardim São X Jose, com imcio a Rua Gerommo Pattaro e término na estrada de li«a-
çao Barao Geraldo - Paulínia. ^

v:tn cYY1 7 T^?ZA BARBIERI VICENTIN — a Rua 7 da S
toteamento e'• com imci0 a Rua S e término à Rua 24 do mesmo

x ^^.^^AR^NS - a Rua .4 do Jardim Afife, com iní-X
lotearMnto^ n0 Barbosa de Oliveira e término à Rua ! do mesmo^

LUCINDA DE CARVALHO MARQUES - a Rua 3 da Vila

&S|Sía^br10 a .RUM d0 rneS,t10 loteameato a término, à

_ ' .XVI -CARL0S DINIZ LEITÃO _ a Rua 2 da Vila Santa Isabel /
com micio a Rua 6 do mesmo armamento c término à Av. Santa Isabel. • /.
^ .XVI1 — VHORINO FERRARI — a Rua 6 da Vila Santa Isabel, ^
com inicio a Rua 27 e termino à Avenida Santa Isabel.

XVni ~.A?AB1A FERREIRA ANTUNES a Rua 4 da Vila Dona Ninoca, com inicio a Rua Albino José Barbosa de Oliveira e término
Rua 1 do mesmo armamento.

. g XIX — JOSE' PELATTI — a Rua 6 da Vila Santa Luiza, com iní-
cio à Rua 2 do mesmo armamento e término na divisa do loteamento. '

XX — JOSE' DE MATTOS FELIPE — a Rua 8 da Vila Santa Isa- '
bcl, com início à Rua 6 e término à Rua 9. do mesmo loteamento.

XXI —- JULIA LEITE DE BARROS — a Rua 10 da Vila Santa Isa- >
bel, com início a Rua 27 do mesmo loteamento e término à Avenida
Santa Isabel.

\ XXII — LUIZ VICENTIN SOBRINHO — a Rua 24 da Vila Santa
-Isabel, com início à Rua 6 e término à Rua 10 do mesmo loteamento.

XXIII — ALBERTO DE SALVO — a Rua 21 do Jardim Santa Ge- y . ' '
nebra, a Rua A da Subdivisão de Antônio Ferreira e a Rua 3 do Jardim - ■
José Martins, com início à Rua 23 do Jardim Santa Genebra c término à
Rua 0 do Jardim José Martins.

RUA SALOMSO MUSSI
/ l\^ .0^

>1 A?'--

^CG^eituta Q)Huaicipa[ da Sanapiaas

Q)apG£[amaato do êxpeáieate

" SALOMÃO JVIUSRI — a Rua B da Subdivisão de Helena : >■ Anderson Rotolo, com início a Rua 24 do Jardim Santa Genebra e térmi- ^
no. a Rua 5 do, Jardim José Martins. . i
. , . ANTÔNIO ADAMI— a Rua 14 da Vila S'anía Isabel, com' / inicio na convergência das Ruas 15 e 13 e término à Rua 30 do mesmo X

arruamento.

T , XXVI — VIRGÍNIA PATTARO ADAMI — a Rua 9 da Vila Santa'^ Isabel, com inicio a Rua 27 do mesmo loteamento e término à Rua 24 do
mesmo loteamento.

xxyil — SILVINO FERNANDES — a Rua 13 da Vilá Santa Isa-> /
pel, com inicio a Rua 27 e término à Rua 14 do mesmo loteamento.

XXVIII - OSCAR ALVES COSTA - a Rua 12 do Jardim Santa X
Genebra, com inicio a Rua Alzira de Aguiar Aranha e término à Rua Ân-
gelo Vicentin. ;

0 V XXJX - ANTONIA DE BARROS ROELE - a Rua 11 da Vila ^ banta Isabel, com inicio à Rua 27 do mesmo arruamento e término à Rua
25 do mesmo arruamento. .

XXX ■ ^ EDNA DE BARROS SANCHES — a Rua 12 da Vila Santa
Isabel, com micio a Rua 27 e término-na convergência das Ruas 14 e 16 do
mesmo arruamento

XXXI — VIRGÍLIO BALDEM — a Rua 5 do Jardim Sta. Genebra,'^'
com inicio na divisa do loteamento e término à Rua 13 do mesmo lotea-
mento.

_ Artigo 2.o Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário. •

PAÇO MUNICIPAL, 19 DE MAIO DE 1976

Dfí. LAURO PÉRICLES GONÇALVES
Prefeito do Municipio de Campinas
DR. JOÃO BAPTISTA MORANO ■

, ■ Secretário dos Negócios Jurídicos

c
ENG.- GILBERTO MEIRA BIOLCHINI ".T" ...

Secretario de Obras e Serviços Públicos

do Prefeito, em 19 de mlio de i°e
6
partamento de Expediente do Gabinete

DR. ARMANDO PAOLINELI
Chefe do Gabinete , ;

/v

/.•v ^ -

2 f i"Ã!S K

1 Retificações

DECRETO N.o 4.885, DE 19 DE MAIO DE 1976

Dá denominação a vias públicas no Distrito de Barão Geraldo

: Publica-se novamente o item XXIV por ter saido com in-
correções :

XXIV — SALOMÃO MUSSI — a Rua B da Subdivisão de He--
•lena Anderson Rotolo, com início à Rua 24 do Jardim Santa Genebra
e término à Rua 5 do Jardim José Martins.

Campinas, 20 de maio de 1976.

ARMANDO PAOLINELI
Chefe de Gabinete.

D. H. 315 x 215 mu. - n.o 205
JO.OOO . •í/íiG • L 24 Icj.

líir
i

DECRETO N? 9110 DE 19 DE MARÇO DE 1987

DECRETO N2 ' 9110 de 19 de março de 1987
ALTERA A REDAÇÃO DO DECRETO Ne 4.885', DE 19. DE MAIO DE
1.976, QUE DENOMINA VIAS PÚBLICAS DO-DISTRITO DE BARSQ

GERALDO.

O Prefeito do Município de Campinas,

usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo ie - Os itens IX e XXIV do.ar i

tigo 12 do Decreto n2 4.885, de 19 de maio de Í4976,

passam a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo l2 -      • •   *

.IX - JOSÉ MARTINS - a Rua 01' do Ar

'ruaraento Luiz Pattaro, Rua 04 do Arruamento Agostinho
ÍPáttaro, Rua 03 do Jardim São José e Rua 27 da Vila

Santa Isabel, com.início na Avenida Santa Isabel e ter
mino na divisa norte dos loteamentos Vila Santa Isabel '

e Fazenda Santa Genebra; • •. . ' |
XXIV - SALOMÃO,MU3SI -aRua,B da Sub- j

divisão de'Helena Anderson Rotolo, Rua 03 do Jardim Jo j

sé Martins e Rua 21 do Jardim Santa Genebra - 2S Gleba,
com início na Rua Tranquillo Frosperi e término na Rua

06 do Jardim José Martins." '  _ .,
Artigo 22 - Este decreto entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições /em
contrário.

Campinas, 19 de Março de 1987.

JOSÉ ROBERTO.MAGALHÍES TEIXEIRA . • j

PREFEITO MUNICIPAL !
" 'I

| .ANNI3AL DE LEMOS COUTO |

SECRETARIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

JOSÉ LUIZ CAMARGO GUAZZELLI
SECRETARIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Redigido na Secretaria dos Negócios Ju-

rídicos (Divisão Técnico-Legislativa) , com os elementos
constantes do Protocolado n2 25.680, de 08 de outubro de .
1.975, em. nome dá Sub-Prefeitura de Barão Geraldo, e/ pu

blicado no Departamento do Expediente do Gabinete do Pres

feito, em

CESARE MANFREDÍ

SECRETARIO-CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO